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דבר ראש המועצה

תושבים יקרים!
הביכורים  חג  שמות:  מספר  השבועות  לחג 
בהם מביא עם ישראל את הפירות הראשונים 
ובאמצעותם מביע את תודתו לבורא עולם, 
עם  של  קיומי  בסיס  שהינו  תורה  מתן  חג 
ישראל נחגג על ידי המוני בית ישראל מתוך 
תורת  של  מחודשת  וקבלה  רבה,  שמחה 

ישראל.
עמוק  מנהיגות  משבר  של  אלו  בימים 
ומצפים  ההתפתחויות  אחר  אנו  עוקבים 
ויבוא שיפור  ומקווים כי מ”עז יצא מתוק” 
בהנהגה  ואילו  הלאומית,  להנהגתנו  ניכר 
המקומית ממשיכים אנו לפתח תוכניות הן 

בהיבט הפיזי והן בהיבט החינוכי.
בפרס  השנה  שזכה  הבשמים  לגן  ברכות 
החינוך הדתי דבר המעיד על העשיה הגדולה 

בתחומי החינוך, עשיה שהולכת ומתעצמת.
במענקי  נוסף  קיצוץ  על  נתבשרנו  לאחרונה 
למחאה  מתארגן  המקומי  השלטון  האיזון, 
באמצעי  נתעדכן  שאודותיה  כללית 

התקשורת.
נכנס  במועצה,  כללי  ארגון  רה  במסגרת 
לתפקיד מנכ”ל מועצה חדש מר אלי דאובה 
חבר עין צורים, במסגרת תפקידו יתכלל אלי 
את עבודת כל המחלקות במועצה. מר אילן 
לשירותים  המח’  מנהל  למ”מ  מונה  אביטן 
פוגל  משה  את  מחליף  אילן  חברתיים. 
המנהל המסור והותיק אשר פרש לגמלאות.

משאבי  למנהלת  מונתה  רחמים  תמר  הגב’ 
אנוש בנוסף לתפקידה כדוברת המועצה.

אני מאחל הצלחה לכולם בתפקידם החדש.

שמח  בחג  תושבינו  את  אברך  לסיום 
וקיץ טוב.

בברכה,
אשר אברג’ל

עריכה: תמר רחמים
עיצוב והפקה: כחל עיצובים

התקיימה  שמואל  אבן  צומת  בנושא  עבודה  פגישת 
זוכמן,  יצחק  מר  התחבורה  משרד  סמנכ”ל  בלשכת 
בצומת  לביצוע  המיידיות  האפשרויות  נדונו  בפגישה 
למען בטחון התושבים. ראש המועצה חזר והדגיש כי 
נושא זה הוא בראש סדר עדיפויותיו והוא אינו מתכוון 

להרפות מנושא זה.
אבן שמואל,  בצומת  לצערינו ארעה תאונה קטלנית 
על הסכנה בצומת התרעתי באופן אישי בכל הדרגים 
האפשרייים. בליל התאונה קיימתי פגישת עבודה עם 
צמרת החברה הלאומית לדרכים שהתחייבה להתקין 

רמזור כשלב זמני עד לביצוע מחלפון בצומת.

היו”ר משיקגו דיויד באום מעניק לאשר אברג’ל
גביע זכוכית מרהיב המשלב בתוכו מגן דוד.

רמזור צומת אבן שמואל בדרך מס’ 40

ראש  התראיין  התאונה,  למחרת 
המועצה לחדשות ערוץ 2, ויקו אטואן 
הכתב הגיע אל הצומת ובמשך דקות 
ארוכות צפה בתנועה הסואנת והביע 
תיק  למראה  רם.  בקול  חרדתו  את 
הכתב  אמר  הכרס  עב  המסמכים 
רק  מטפל  אתה  כאילו  רושם  “עושה 
ואכן  היום”.  כל  שמואל  אבן  בצומת 
ראש  שהפעיל  הכבדים  הלחצים 
היום  באותו  ועוד  פרי  נשאו  המועצה 
רמזור  לגבי  כתובה  התחיבות  קיבלנו 

הצומת באופן מידי.

תודה לכל משתתפי קמחא דפסחא

נפרדים מהיו”ר

לכבוד
מר אשר אברג’ל

ראש מועצה אזורית
שפיר

א.נ.,
הנדון: רמזור צומת אבן שמואל בדרך מס’ 40

סימוכין: מכתבי אליך מיום 6.5.08

בהמשך למכתבי שבסימוכין להלן לו”ז צפוי לתכנון 
וביצוע הרמזור בצומת.

1. 15.6.08 גמר תכנון מפורט.
2. 15.7.08 גמר מכרז והתחלת עבודות.

3. 15.10.08 גמר ביצוע העבודות.

בנוסף לזאת, אנו נעשה כל מאמץ בכדי להפעיל את 
הרמזור לפני תחילת שנת הלימודים תשס”ט.

בתקווה להמשך שיתוף פעולה

בברכה,
נחלה שקר

מהנדס תנועה ראשי,
מ”מ מנהל אגף בטיחות.

במשך חמש שנים כיהן אשר אברג’ל ראש 

המועצה כיו”ר ועדת ההיגוי ישראל שיקגו-

תהליכים  הוביל  במהלכן   ,2000 שותפות 

וזיהה הזדמנויות וכיוונים חדשים.

בערב חגיגי שהתקיים במושב לכיש הועבר 

מעתה  שיכהן  הרכבי  לדן  היו”ר  שרביט 

ואילך כיו”ר ועדת ההיגוי.

ברכות לאשר שחותמו ניכר בכל.

ולדן בהצלחה בתפקיד המחייב.
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מבזקיםרז דיאורתכנית אב לפיתוח כלכלי ובר קיימא

חנוכת מקווה מרכז שפירא נערכה במקווה 
המחודש, בין המברכים הרב דרוקמן ראש 

המועצה ומכובדים נוספים.

ראש המועצה קיים פגישת עבודה עם מנכ"ל 
משרד השיכון דר' חיים פיאלקוב, בישיבה 
נדונו נושאים שוטפים וקידום הפרוייקטים 

המיוחדים של המועצה.

לי"  סיפרה  והיא  שם  היתה  "היא  הסרט 
בסרט  מיוחדת  בהקרנה  ושם  ביד  הוקרן 
ישע  בר  חנה  הגב'  של  חייה  סיפור  מגולל 

מאז היותה ילדה  בשואה ועד כה.

באולם  התקיים  שפיר  מ.א.  מתנדבי  ערב 
האירועים באחוזת אתרוג הערב כלל כיבוד 

קל ומופע זמר בשניים.

בערב  שולב  המועצה  מלגות  חלוקת  טקס 
המתנדבים חולקו כ-60 מלגות לסטודנטים 
תושבי המועצה. הסטודנטים יתרמו שעות 
המועצה  וההתאמה.  הצורך  ע"פ  בקהילה 

חילקה השנה כ-150 מלגות לסטודנטים.

ערב לציון יום האשה הבינלאומי נחגג ברוב 
גת.  בקרית  התרבות  בהיכל  והדר  פאר 
יום  הוקדש  מדינה  שנות   60 לרגל  השנה 
האשה לשלוש נשים מעצבות דרך ומנהיגות 

מהאזור.
בר-ישע  חנה  הגב'  יצגה  שפיר  אזור  את 
המשתתפות.  את  ריגש  המרתק  שסיפורה 
בירך את הנשים אשר אברג'ל ראש המועצה 
והנעימו את הערב הסטנדאפיסיטית אודיה 
קורן והזמרת בעלת קול הזמיר גלית גיאת.

ועדת ההיגוי הראשונה יצאה לדרך. בין המשתתפים 
משרדי  נציגי  התהליך,  את  שמלווים  היועצים  היו 
המועצה  ראש  לתוכנית,  הרלוונטים  הממשלה 
מר אשר אברג'ל ומנהלי מחלקות המועצה, נציגי 
וחברי  היישובים,  ועדי  נציגי  במליאה,  היישובים 

הועדה לאיכות הסביבה של המועצה.
תהליך  סקירת  היכרות,  היו:  המפגש  מטרות 

התכנון,תמונת מצב ותחומי המיקוד של התכנית.
החיים  איכות  את  לשדרג  מיועד:  התכנון  תהליך 
ביישובי המועצה, להניע התחדשות דמוגרפית וקהילתית, להרחיב ולגוון את היצע הזדמנויות התעסוקה 

לתושבים, לאפשר יזמות עסקית לתושבים וליישובים ולהרחיב את בסיס ההכנסות המוניציפאלי.
עקרונות מנחים: מיצוי משאבים מקומיים ואיתור הזדמנויות חדשות, שמירה על אורח החיים הדתי 

במועצה וביישוביה, טיפוח איכות הסביבה והשטחים הפתוחים.
תהליך העבודה: מיפוי וניתוח המצב הקיים וזיהוי סוגיות ותחומי התכנון, גיבוש מדיניות הפיתוח, מטרות 
ומדדי הצלחה, פרוגרמה המשלבת בין תחומי הפיתוח השונים, עיצוב פרוייקטים ופעולות מתמשכות 
עבודה  תכנית  מול  והפעולות  הפרוייקטים  ופיתוח  ליישום  כלים  גיבוש  המטרות,  השגת  המקדמות 
מנחה. כפי שדיווחנו בעבר תוכנית זו משלבת גם נושאים סביבתיים וקהילתיים בהם נרצה להתקדם 
- הצלחת מהלך זה, שמושקעים בו זמן  שיתוף הציבור  ולהשתפר עם ואולי לפני הפיתוח הכלכלי. 
יקר ותקציב גדול במיוחד, תלויה בראש ובראשונה בשילוב ושיתוף הציבור בתהליך. אשר על כן אנחנו 
מתכננים מפגש ציבורי ובו הצגת מאפייני המצב הקיים, הגדרת מטרות ויעדי התוכנית, הגדרת סל 

פרוייקטים ראשוני וגיוס מתנדבים לקבוצות העבודה הנושאיות בסיוע גורמי קהילה במועצה.
משיכת  ותעסוקה;  יזמות  תיירות,  פתוחים;  ושטחים  חקלאות  נושאיות:  עבודה  קבוצות   4 הקמת 
השטחים  וטיפוח  לשימור  וכלים  תכניות   - פתוחים  ושטחים  חקלאות  סביבתי.  וחינוך  אוכלוסייה 
הפתוחים, מנגנוני תמיכה ופיתוח בחקלאות, איתור מתחמים לטיפוח ופיתוח ואפיונם, שילוב השטחים 

הפתוחים והחקלאיים במערך התיירות.
תיירות, יזמות ותעסוקה - זיהוי ואיתור פרוייקטים לפיתוח ברמת הפרט, היישוב והמועצה, אתור וקידום 
פרוייקטים סביבתיים קהילתיים, יצירת תשתית סטטוטורית לקידום, מנגנוני סינון ובחירת פרוייקטים, 

אמצעי הנעה וקידום, מנגנוני תמיכה ביזמים והכשרה מקצועית.
משיכת אוכלוסייה - כלים לטיפוח חזות היישובים וקידום איכות הסביבה ברמת היישוב והמועצה, 
כלי  יעד,  אוכלוסיות  אפיון  היישובים,  של  האטרקטיביות  להגברת  ואזוריות  יישוביות  תשתיות  קידום 
מערך  שדרוג  מקומיות,  הנהגות  יכולות  שדרוג  דמוגרפית,  בצמיחה  תמיכה  מנגנוני  ושיווק,  פירסום 

המוסדות והשירותים.
חינוך סביבתי - העמקת הפעילות הסביבתית במוסדות החינוך הפורמלי והבלתי פורמלי, חיזוק הקשר 

בין הקהילה לשטחים הפתוחים, יירוק מוסדות חינוך וקהילה.
קדם למפגש ועדת ההיגוי סיור תיירות כפרית שהתקיים במ.א מטה יהודה, בסיור השתתפו ראש 
יזמויות עסקיות  ומנהלי המחלקות. בסיור פגשנו  ועדים  המועצה, חברי מליאת המועצה, חברי 

בישובים בעלי אופי דומה לישובים שלנו.

תושבים יקרים,
זו  שתוכנית  מאמינים  אנחנו 
בקידום  חשוב  נדבך  תהווה 
מסגרת  ותהווה  המועצה,  יישובי 
המועצה  לעבודת  אסטרטגית 

לשנים הקרובות.
נשמח לקבל כל הערה או מחשבה 
נשמח  מכך  ויותר  זה,  בהקשר 
הבאים  במפגשים  לראותכם 
בעבודת  משתלבים  שאתם  תוך 

הצוותים ובכלל.

מיזם חדש של חמי ראם, מרכז שפירא



יום שותפות 2000

הענקת שי לחיילי צה"ל
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אבן שמואל בית ספר מוביל שינוי

הפרחת 60 בלונים ביסודי אבן שמואל
אב"ש,  היסודי  ביה"ס  מציין  בחודשו  חודש  מידי 
בטקס הכולל את כל תלמידי ביה"ס, אירוע מיוחד 
שארע במדינת ישראל במהלך 60 שנות קיומה. 
החודש.  מעיניני  דברים  נשמעים  הטקס  במהלך 
וכמובן  לשירה  המורה  בהנחיית  א"י  שירי  שרים 

מסיימים בשירת התקווה ואני מאמין.
גולת הכותרת הייתה בר"ח אייר, כאשר כל כיתה 
ישראל  נתבקשה לכתוב ברכה מיוחדת למדינת 

ליום הולדתה.
יצאו  והלל  שחרית  תפילת  לאחר   9:00 בשעה 
בתלבושת  חגיגית  לבושים  ביה"ס  כל  תלמידי 
להם  חיכו  הדשא  על  הדשא,  לרחבת  לבן  כחול 
הילדים המברכים, רב ביה"ס, מנהל ביה"ס מחנכים 
ומורים. לכל כיתה חולקו שישה בלוני הליום, כמובן 
הברכות של  תום הקראת  עם  לבן.  כחול  בצבע 
ביה"ס  ובהינתן מתן האות של מנהל  התלמידים 
הופרחו שישים בלונים יחד עם ברכות התלמידים 
יצאו התלמידים במחולות.  א"י  ולקול צלילי שירי 
מצהלות  את  כמעט  הזכירו  והצלילים  המראה 
הקמת  על  גוריון  בן  דוד  הכריז  עת  החוגגים 
המדינה. המראה בכללותו היה מרהיב ביופיו עד 

כי קשה היה לחזור לשגרת הלימודים.

במסגרת  הספר  בית  את  המוביל  המוטו  זהו 
שיעורי אנגלית אף אחד לא יכול לעשות הכל 

אך כל אחד יכול לעשות משהו.
לעתיד  חשובה  שפה  היא  האנגלית  כידוע, 
ורעיונות  מידע  הצגת  הם  השפה  יעדי  ילדינו. 
בכתב ובע"פ, חשיפה לאוצר מילים נרחב וסוגי 
טקסטים. לקראת פסח יצא עיתון באנגלית ובו 
ו' הן החזקים והן  תוצרי התלמידים מ-ד' ועד 
המתקשים שהרי כל אחד יכול לעשות משהו- 

כל תלמיד כתב בהתאם ליכולתו.
המתקשים  הרמות:  בכל  סיוע  על  הוא  הדגש 
מקבלים שעות סיוע והמצטיינים לומדים מידי 
שבוע בחוג מצוינות. בכיתות הנמוכות: א' ו- ב' 
 Growing הנקראת:  תוכנית  במסגרת  לומדים 
With ABC הילדים נהנים במשך השנה מבובת 
ה-ABC, מכרטיסיות, שירים ומשחקים הלמידה 

חויתית ומאתגרת.
כחזרה על הנלמד במשך השנה נערך יום שיא 
מיכולות  להתרשם  הוזמנה  התוכנית  נציגת 
בנושאים  ידע  הפגינו  הם  ואכן  התלמידים 
הנלמדים ועברו מתחנה לתחנה בצורה מסודרת 
למטרה  וקליעה  בינגו  שיחקו  שרו,  ומאורגנת, 

ועוד- הכל בשפה האנגלית.
מהטמעת  רב  סיפוק  הביעה  התוכנית  נציגת 

היעדים ויצאה מלאת חויות ורשמים.

x-2 :(39-2)=y

x+y:6=z

44+6:2x66=x

%

x2

שנה  זו  מקיים  אב"ש  היסודי  ביה"ס 
לתלמידים  חוג  ברציפות  שלישית 
ד'-ו'.  לכיתות  במתמטיקה"  "מצטיינים 

בתוכנית הנקראת: "ראלי מתמטי".
מטרותיו של "הראלי מתמטי" לעודד חשיבה 
מתמטית. להעצים את הכושר האינטלקטואלי 
התמדה  ויכולת  יצירתית  סקרנות  ולפתח 
בקרב תלמידינו. ביצוע נכון של כל משימות 
חקר מורכב מארבע שלבים. מציאת הפתרון, 

הצגת הפתרון נימוק והסבר דרך החשיבה. 
מדובר בחגיגה מתמטית לתלמידים ולמורים 

גם יחד.
בשנה שעברה תלמידינו הגדילו לעשות וזכו 

במקום השלישי במחוז דרום.
אנו כמובן מאחלים לעצמנו עוד הרבה שנים 
באוכלוסיית  והוגן  נכון  טיפול  של  טובות 
תלמידים מצויינים שתממש את הפוטנציאל 
של  וסיוע  במימון  כמובן,  וזאת  בה.  הגלום 
ולעומד בראש מר  האזורית שפיר  המועצה 
החינוך  מח'  למנהל  כח  יישר  אברג'ל.  אשר 
במלאכת  העוסקים  ולכל  כהן  אליהו  מר 

הקודש.

Nobody can do everything
but everybody

can do something

ישראל חוגגת שישים לעצמאותה



קונצרט "שרים 60"
במסגרת חגיגות 60 שנה למדינת ישראל 
נערך קונצרט חגיגי להורים וילדים. הקונצרט 
מנחם  בכפר  האירועים  באולם  התקיים 
בביצוע "הרכב 60" של התזמורת האנדלוסית  
הוא חלק  ישראל סבן. הקונצרט  והזמר 
מתוכנית המוסיקה הייחודית הפועלת בגנים 
ביוזמת ראש המועצה ובאמצעות תוכנית 
קרב למעורבות בחינוך. הילדים למדו לאורך 
השנה נושאים שונים הקשורים למדינה לעם 
ולארץ מתוך חיבור לתורה ולמקורות. השירים 
נלמדו לאורך השנה והיוו השלמה והעשרה 

לנלמד בגן.
הילדים השתתפו באופן פעיל בקונצרט 
ויפה. המפקחת  והשירה הייתה מרגשת 
הארצית הגב' שרה תאומים כיבדה אותנו 
בנוכחותה בקונצרט וציינה את השתתפות 
הילדים וההכנה המעמיקה לפני הקונצרט.

טקס יום העצמאות
לכבוד 60 שנה למדינה נערך טקס יום 
העצמאות לכל ילדי הגנים. הטקס התקיים 
באחוזת אתרוג בהשתתפות שוחרי הפנימייה 
התורנית צבאית של "אור עציון". השוחרים 
ערכו מצעד צבאי מרשים ובסופו יצרו את 

מספר 60.
ילדי הגנים הכינו שי לחיילים והעבירו אותו 
באמצעות השוחרים. חווית המפגש של 
הילדים והשוחרים וההרקדה המשותפת 

הייתה מרגשת ומשמעותית לכולם.
כיבדו בנוכחותם: ראש המועצה מר אשר 
אברג'ל שברך את ילדי הגנים, הרב דרוקמן 
נשא תפילה לשלום המדינה והסביר לילדים 
את משמעות השמחה ביום זה, הרב לפיד 
תקע בשופר והסביר את מהות התקיעות.
הרב אליהו כהן מנהל המחלקה לחינוך 
ברך את הילדים בברכת כהנים, הרב מיכה 
התפלל עם הילדים לשלום חיילי צה"ל, והגב' 
תמר נעמן נשאה דברים לכבוד 60 שנה 

למדינה.
לכבוד הטקס קיבלו הילדים חולצות לבנות 
מעוטרות בסמל המועצה ובלוגו שנת ה - 
60 למדינה. המראה של הילדים בחולצות 
חגיגיות ואחידות היה מרשים ביותר ואין 
ספק שטקס יום העצמאות ה- 60 למדינה 
ישאר חרוט בזיכרונם של הילדים כחוויה 

מיוחדת ביותר.

גן ערבה - זוכה בפרס חינוך ארצי 
הגננת: אסתר רבקה נגר

המקום: אחוזת אתרוג 
מה המוטו המוביל אותך כגננת?

לטפח את הילד ולתת בידיו את הכלים להיות אדם עצמאי, בעל בטחון, עם דימוי 

עצמי חיובי, בעל זהות ותחושת שייכות חברתית ולאומית.

כיצד את רואה את עבודת הצוות החינוכי בגן?

את  לטפח  דואגים  אנו  אינדיבידואל.  ילד  בכל  ורואה  מאמין  בגן  החינוכי  הצוות 

הפוטנציאל האישי של כל ילד ע"י הקשבה לצרכיו האישיים והייחודיים, להעדפותיו 

והתעניינותו, טיפוח תחושת המסוגלות האישית של כל ילד תוך התייחסות לטבע 

וליצירת אמנות. חינוך ללקיחת אחריות, לשמירה על איכות הסביבה, לסובלנות 

ודו קיום. אנו עוקבים אחר הילדים באופן מסודר ועפ"י מעקב זה נבנית תוכנית 

העבודה לכל ילד.

איך עושים זאת הלכה למעשה?

בשיר, סיפור והפעלה ניצור את הקשר, אל הבנתו של הילד ונסלול את הדרך אל 

בישול  בעזרת  בטבע.  וההתרחשויות  הקיום  סודות  את  נגלה  חקר  בדרכי  ליבו. 

ואפיה נלמד סובלנות לסביבת הילדים וסביבת המבוגרים. בציור ויצירה נהיה ערים 

להתרחשויות רגשיות, ולכל הסובב את עולמו של הילד.

מהם הפרויקטים המיוחדים בגן?

לתכנים  ויצירה הקשורים  בישול  סיפור,  בגן המשלבים  סיור: מפגשים  מבשלים 

הנלמדים בגן. שוטר בגן הילדים: סידרת מפגשים בהם יכירו הילדים את עבודת 

קום  מחברת  לשבת,  מחברת  המטיילת:  המחברת  לקהילה.  ותרומתו  השוטר 

והתהלך בארץ. מוסיקה, תנועה בהנאה, רב בא לגן, ועוד...

ברכת המפקחת לגן ערבה ולגננת 

הגננת בולטת בתפיסה החינוכית ייחודית המשמשת בסיס לגיבוש פעילויות 

חינוכיות שבאו לידי ביטוי בחיזוק האמונה בלימוד ערכים מסורת והכרות עם סיפורי 

התורה בצורה חוויתית ושורשית. בגנה הושם דגש על האמונה על טיפוח

של הרגלים לקיום מצוות מעשיות ורכישת ידע בדרך חוויתית תוך

חינוך לסובלנות וקרוב לבבות מצליחה ליצור בגן ובחצר סביבת חיים

מאתגרת המשלבת את ההורים בכל תחומי הגן ומקדמת את

הישגי הילדים. להט אמונתה מהווים מנוף לעשייה החינוכית.

המלצת ההורים רק העצימה את הקשר החם המקצועי והטוב

בין הגננת לבית.

אנו מברכים ומתברכים בך על עשייתך וזכייתך!

בברכת ישר כח

תמר נעמן	
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משקיעים בגיל הרך

פרס נשיא המדינה

גנים חוגגים 60
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המפקח מבקר בבית הספר מר מאיר סבג - מחמ"ד מחוז דרום 
וגב'  החינוך  מחלקת  מנהל  כהן-  אליהו  אליו  הצטרפו  בביה"ס.  ביקר 
הוצגו מוקדי החוזק  לוי- המפקחת הכוללת. במסגרת הביקור  עליזה 
הקרובות  המטרות  המוסדיים,  העבודה  תהליכי  בביה"ס,  והעוצמה 
מאוד  נהנינו  ולמידה.  עשיה  במוקדי  סיירנו  בהמשך,  הדרך.  ושותפי 
מהלמידה המשמעותית, מהתוצרים הרבגוניים, מהיצירתיות ומהמעוף. 

ולא  מתמשך  ועמל  חינוכי  תהליך  משקפים  הדברים  כי  ניכר 
את  סיימנו  נקודתי.  לצורך  שהופקו  ורהב  "פירוטכניקה" 
הביקור בשיחה עם צוות הניהול ששיתפו את האורחים 
והצללים  האורות  על   ובמחשבותיהם  בתחושותיהם 
הצוות  ביה"ס,  שי בשם תלמידי  הוענק  לאורח  בחינוך. 
שילדי   בתחושה   יצאה  המחמ"ד  פמליית  וההנהלה. 
בידיים  ומצויים  משובח  חינוך  לבית  זוכים  "שפיר" 

אמונות ומקצועיות.

ערב שיא לכבוד "שישים שנה למדינה" חגגה קהילת ביה"ס 
שישים שנה למדינה. שני צירי תוכן מרכזיים באו לידי ביטוי בערב זה, 
בהתאמה לאמנה הבית ספרית: הראשון היותנו בית חינוך הפועל ברוח 
ישראל את הכלי המרכזי להגשמת  הציונות הדתית, הרואה במדינת 
חזון הנביאים והגאולה של עם ישראל, ומעמיד את עם ישראל, תולדותיו 
ומורשתו ואת ארץ ישראל, ערכיה ותולדותיה כמוקד ללימוד ולפעילות 
מן  כוחו  את  שואב  באופיו,  קהילתי  הוא  הספר  בית  השני  חינוכית. 
הקהילה ומכוון אליה. שואף להיות משולב בחיי הקהילה כולה, ומחנך 
שש  הדלקנו  הערב  במהלך  ואזרחית.  קהילתית  חברתית,  למעורבות 
יוחדה לערך ציוני- משואות כנגד שישה עשורים למדינה. כל משואה 
דתי חשוב: התורה והחינוך, קיבוץ גלויות, ההתיישבות, הביטחון, אחדות 
הקהילה והשלום. משיאי המשואות שנבחרו הם תושבי הקהילה אשר 
אורח חייהם משמש לנו סמל ומופת ובנוסף לכך, לכולם קשר ישיר כיום 
עם בית הספר. הדליקו את המשואות הורים וילדיהם, סבים, סבתות 
הממחיש  במיצג  הופיעה  הספר  בית  משכבות  אחת  כל  ונכדיהם. 
את הערכים הנ"ל ע”י הצגה, ריקוד, שירה, נגינה, מופע דגלנות ומחול. 
הילדים המקסימים ריתקו את כל הצופים. ב"ערב השיא" המרגש באה 
עולם  ותפיסת  החווייתית  הלמידה  המשמעותית,  העשייה  ביטוי  לידי 
הערכית שכולנו אמונים עליה. במקביל, המופע תרם לחיזוק הקשר עם 
הקהילה ולמיתוגו של בית ספרנו. הערב המיוחד הציף, בין היתר, שני 
דברים: א- המחיש את שיתוף הפעולה המוצלח והמיוחד בצוות ביה"ס. 
ב- הבליט את העושר האישי, האיכות, הגיוון והאיזון שמאפיינים אותנו 
ומקצועי. בשם צוות ביה"ס, ברצוני להביע את הערכתי  כארגון חינוכי 
לילדינו האהובים על שיתוף הפעולה וההופעה המכובדת. לכם ההורים- 
תודה רבה על השתתפותכם הפעילה והמילים החמות ששמענו מכם 

בסיום.

לתת את הנשמה ואת הלב ביסודי שפיר

“לתת את הנשמה ואת הלב, לתת כשאתה אוהב”
שוק צדקה למען תושבי שדרות - הערך המוביל בביה”ס בחודש אדר 
הוא “הנתינה” ובמסגרת זו התקיים “שוק צדקה” שכל הכנסותיו תהיינה 

לטובת משפחות נזקקות בשדרות. 
דוכן  ושתיה..(,  עוגות  )פופקורן,  מזון  מוצרי  מכירת  במרכזו:  מוקדים   3
ספרים, חפצי נוי ומתנות, עמדת רכיבה על סוס פוני. תלמידי השכבה 
הבוגרת - כיתות ו’, הפעילו את התחנות באחריות ומסירות רבה ובסך 
מראות,צלילים,ריחות  של  וחוויה  כבירה  הצלחה  היווה  השוק  הכל 
וטעמים. למעלה מ-5,000₪ נאספו במסגרת המבצע. בשיתוף עם ארגון 
חסד הפועל בשדרות, הוחלט לייעד את הסכום  לרכישת ביגוד והנעלה 
נצרכים לכבוד חג החרות. אנו שמחים שהצלחנו לשמח את  לילדים 

אחינו- תושבי שדרות.
והרוח  המדהים  הפעולה  שיתוף  על  ו’  ילדי  ראויים  מיוחדת  להוקרה 

הבוגרת שגילו. ישר כוחם של כל העוסקים במלאכת הנתינה.

מסיבת "בת מצוה" התקיימה באולם האירועים ב"משואות יצחק" 
ועסקה במשמעותו של המושג "בת מצוה" כאשר הערך המוביל בערב 
היה "המשפחתיות" וראיית הבנות כחוליה חשובה בשלשלת הדורות. 
הקהל הרב כלל את ההורים, הסבים והסבתות, קרובי משפחה וצוות 
ביה"ס. פתחנו בהצגה: "ואלה הם שורשי..", שמענו סיפורים משפחתיים 
שרו  הבנות  וישובה.  לארץ  העליה  בשואה,  ההישרדות  על  מיוחדים 
מחרוזות שירי שורשים,ניגנו ורקדו בשמחה. הזכרנו את אימהות האומה, 
גיבורות העבר ונשים בעם ישראל מהן למדנו ערכים חשובים ואמונה.  
הבנו איך כל הרקע והעבר מתחבר ושייך ל"בת המלך" החוגגת את 
כניסתה למצוות. חלק חשוב מהתפאורה היו עבודות שורשים מרגשות 
ומדהימות שהבנות הכינו בסיוע המשפחה ובהדרכת המחנכת. ראש 
ונציגת  וההורים,  השמחה  כלות  את  בירך  אברג'ל  אשר  המועצה,מר 
כמנחה  השנה  לאורך  אותנו  שמלווה  חג'בי  לאה  גב'  החינוך-  משרד 
חברתית מחוזית- איחלה לבנות המשך פריחה והתקדמות בכל תחומי 

החיים.

אופניים  לרוכבי  טקס חלוקת קסדות  “חובת הזהירות בדרכים” 
התקיים בביה”ס בדגש על רכיבה בטוחה. הטקס היה חלק ממערך 
הפעולות שמיועדות להגברת המודעות לחשיבות הנושא. דומה כי לא 
זקוקים  אנו  הכל,  ולמרות  הרוכב  לחיי  המיגון  בחשיבות  להפריז  ניתן 
לעזרתכם - ההורים- כנותני דוגמה בטיחותית וכאוכפים עזרי בטיחות 
מצילי חיים. כמאה קסדות חולקו בתום יום הלימודים לתלמידים.  ברצוני 
אשר  מר  בראשות  המקומית  הרשות  של  הבטיחות  למטה  להודות 
הפעילויות  מגוון  את  שאיפשרה  המשמעותית  התרומה  על  אברג'ל 

וסיבסוד עלות הקסדות.

"שותפות  במסגרת  שיקגו  לישראל  ההיגוי  ועדת  ביקור 
2000" בביה"ס  זכינו לארח את ועדת ההיגוי בבית ספרנו. הפרויקט 
החשוב מאפשר להעניק לתלמידים הזדמנויות למידה נוספות בתחומי 
האנגלית, מחשבים, חשבון ואומנות. בעת הביקור צפינו בשיעורה של 
המורה אדל עם  נבחרת האנגלית הכוללת ילדים מכיתות ד'-ו. המורה 
ניצול עזרים  כדי  גבוהה, תוך  ניהלה שיעור עשיר בתכניו, ברמת שיח 
המצויים בחדר הרב תכליתי: טלויזיה, מחשב, אינטרנט וכו'. החדר הרב 
תכליתי הוקם בסיוע הפרויקט הנ"ל.  תודתי למורה אדל על ההיערכות 
והביצוע וכן לילדים המקסימים על שיתוף הפעולה. ברכת "ישר כוח" 
לרשות המקומית המובילה את "שותפות 2000" בכיוון החינוכי המעשיר 

את ילדינו.
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רווחה בקהילה

מהֶ חדָשָ ביעַרַ שֶלנָוּ?

מרכז הורים וילדים
בימים אלה נפתח במרכז שפירא מתחם 

בתי הספר, מרכז ילדים הורים. 
הרווחה  פרוייקט של משרד  הינו  המרכז 
והוא  רחל"  "יד  ועמותת  "אשלים"  ארגון 
רב-תחומית  כוללת  טיפול  מהווה מסגרת 

ורב-מקצועית לילדים ולהוריהם.
למשפחות  כוללני  טיפול  ינתן  במרכז 
המאופיינות בקשיים שונים  בתחום ההורות 
רווחה  אגף  והמופנות באמצעות  והילדים 

באמצעות ועדת החלטה. 
הגישה החדשה בטיפול בילדים ומשפחותיהן, 
רואה את הילד ומשפחתו בראייה הוליסטית, 
ולפיכך גם הטיפול הניתן במקרים אלה הוא 
ילדים  כולה. מרכז  וניתן למשפחה  כוללני 
והורים, מציע תוכנית המותאמת ספציפית 

לכל משפחה והנבנית בשיתוף המשפחה.
הצוות במרכז הינו צוות רב מקצועי הכולל 
עו"ס, מטפלת באומנות, מטפלת משפחתית, 

פסיכודרמה ואם בית.
נפרד  בלתי  הינו חלק  הורים  ילדים  מרכז 

ממערך השירותים הניתנים לקהילה.
רחל"   "יד  ידי עמותת  על  המרכז מופעל 
וכן  במועצה  האוכלוסייה  ישרת את  והוא 
את המועצות האזוריות השכנות לנו לכיש 

ויואב.

מידע על
כל פעילויות הקיץ

במתנ"ס שפיר
08-8612777

אילו יצירות הכנו? השבוע הכנו מתקן לצבעים ולעפרונות באמצעות גלילי קרטון, עליהם הדבקנו מקלות 
צבעוניים. בנוסף, יצרנו קפיצים שעשויים מבקבוקים, להם הצמדנו פרצופים חמודים.

ומה כל ילד כתב וסיפר השבוע בעץ המחשבות? הפעם ביקשנו מכל ילד לספר ולכתוב על גבי
הענן שלו - מה מצחיק אותו, ושמנו לב שכבר כששואלים את השאלה הזו, מיד מחייכים ומתחילים לצחוק...
ומי הגיע אלינו?? אמא של אור, שליו ואושר, ושלושתם התרגשו מאד לקראת בואה. היא הכינה ביחד איתם 

את המשחק "חבילה עוברת" - בו היו משימות מיוחדות ומצחיקות כמו לחקות את הגר, חנה וורוניקה, לרקוד 
ולספר בדיחות. כולנו צחקנו ונהנינו מאד. ומה היה בתוך החבילה? כדורגל חדש - מתנה ליער שלנו. תודה!
ומי עוד הגיע אלינו?? אלי הסטודנט. הוא הביא איתו קרטונים ענקיים כדי לבנות ביחד עם הילדים מחנה 

בחצר. הילדים השקיעו מאמץ רב: הם ניקו היטב את החצר, ובנו מהקרטונים בסבלנות רבה - בית גדול עם 
דלת וחלונות, וכעת יש לנו ממש בית בחצר.

ובאיזה סרט צפינו? בסרט הקסום "סוד הגן הנעלם".
ומה בישלנו? עוגיות עשויות משכבות של קצפות צבעוניות. במהלך הבישול פרצה מריבה בין הטבחים והיינו 

כעוסים, אבל כשהתיישבנו כולנו לסיכום שבוע, בו סיפר כל אחד על דבר אחד טוב שקרה לו השבוע - נרגענו 
קצת. ואיך יצאו העוגיות? - טעימות, כמובן.

גיל הרך
בימים אלו החלה גב' יעל אופק-עו"ס, לרכז 
את נושא הגיל הרך מטעם מחלקה לשירותים 

חברתיים.
להיות  גב’ אופק  במסגרת תפקידה, אמורה 
מעונות  עם  באזור,  חלב  טיפות  עם  בקשר 
הילדים במועצה, עם המרכז לגיל הרך באבן 
ולהקים בהמשך פורום חשיבה על  שמואל 
מנת לפתח את המודעות והלמידה של נושא 
חשוב זה. המטרה היא לבנות שיתופי פעולה 
עם כל הגופים במועצה העוסקים בנושא זה 
כגון: מחלקת חינוך, מתנ"ס, שרות פסיכולוגי, 
מרכז לגיל הרך, בריאות ועוד כדי לבנות מערכת 
ועיכובים  קשיים  ומניעת  באיתור  העוסקת 

התפתחותיים.

אנו מאחלים לה הצלחה בתפקידה החשוב.

שכונת ההרחבה עין צורים
לצערנו שנתיים וחצי לאחר העקירה מגוש 
ובשכונת  אין פתרונות קבע  עדיין  קטיף 
ההרחבה בסמוך לקיבוץ עין צורים עדיין 

מתגוררות כ-140 משפחות.
המחלקה לשירותים חברתיים ממשיכה ללוות 
ולטפל בהשקעה רבה בכל הנדרש הן בתחומי 
הקהילה.  בתחומי  והן  והמשפחה  הפרט 
בתחום הפרטני מלווה את המשפחות גב' 
עידית חנן - עו"ס. בתחום הקהילתי מלווה 
מתבצעים  אלו  בימים  בראון.  שנית  גב' 
מפגשים עם משפחות מקהילת נצר חזני 
בקבוצות מיקוד קטנות ובהם אנו לומדים 
על ההתמודדויות השונות בתחומי הקהילה 
וביחד ממפים את הצרכים וההתייחסות 
המומלצת לקהילה. קבוצות המיקוד מועברות 
ע"י שנית בראון –עו"ס קהילה ואילן אביטן 

- מ"מ מנהל המחלקה.

עבודה קהילתית
מהתוכנית  כחלק  קהילתית  גישה  פיתוח  בתהליך  נמצאת  חברתיים  לשירותים  המחלקה 
לפיתוח גישה קהילתית פועל צוות מקצועי רב תחומי ליישום הגישה הקהילתית בכל מושבי 
ולהתחיל  יישובים  לפעול במספר  הוחלט  ראש המועצה  עם  בתיאום  זה  המועצה. בשלב 
באבן-שמואל. הנמצא בתהליכי החרבה מואצים. הצוות - בראשותו של אילן אביטן-מ"מ 
כל  את  להזמין  מהתהליך  כחלק  החליטה  במועצה,  חברתיים  לשירותים  המחלקה  מנהל 

המעוניין מקרב תושבי היישוב להצטרף לתהליך חשוב זה.
זו  והנוער במסגרת  בנוסף המחלקה מניעה תהליכים קהילתיים, בתחומי הגיל הרך, הילד 
צוותים מהמחלקה ממפים את השירותים הקיימים בתחומים אלו, צוותים אלו נפגשים עם 
נציגי היישובים עם הנוער ועם בעלי תפקידים. כאשר המטרה של התהליך לפתח שירותים 

נוספים לפי הצורך.

הזמנה תושבי אבן-שמואל מוזמנים
להצטרף לתהליך החברתי הקהילתי

המתפתח לקראת הרחבת הקהילה באבן-שמואל
לפרטים ניתן לפנות למזכירת המחלקה לשירותים חברתיים

גו'לייט גואטה 08-6875214
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קב"ט  את  כוללת  אשר  רחבה  ביטחון  מחלקת  קיימת  שלנו  במועצה 
הוא  אותו  ומקצועי  ייחודי  תפקיד  שוטר  לכל  ממג"ב.  ושוטרים  המוא"ז 
בכיר(  סמל  )רב  רס"ב  הוא  הקהילתי  השוטר  אחריותו,  בתחום  ממלא 
מזה  משרת  ילדים,   4 ל  ואב  באושר  נשוי  אשדוד  תושב  זקן,  בן  מאיר 
של  הקהילתי  כשוטר  שנים   3 כ-  ומתוכם  ישראל,  במשטרת  שנה   25
המוא"ז. בתפקידו כשוטר קהילתי של המוא"ז מטפל באירועים חריגים 
הוא  אותם  הציבור  פניות  בכל  מטפל  המוא"ז,  רחבי  בכל  המתרחשים 
חקירה  בנושאי  טיפול  לצד  הפנייה.  תהליך  בכל  ללוותם  ודואג  מקבל 
ואירועים חריגים מקיים גם פגישות בגני ילדים וביצוע של שיעורים לילדי 
הגנים, על פי מערכי שיעור מוכנים כגון: בטיחות בדרכים, רכיבה זהירה 
מבצע  לרוכבים.  מיגון  ואמצעי  בטיחות  חגורות  על  בדגש  אופניים,  על 

מפגשים עם ילדי בתי הספר, מפגשים בבתי קשישים ועוד.
מחב"ל מועצה אזורית שפיר, מפקד חבל הינו רס"מ )רב סמל מתקדם( 
אמנון קסאי תושב רחובות נשוי אב ל 3 משרת בחיל 18.5 שנים, תפקידם 
קודמים סמב"צ של ייחדת כפרי לכיש, אחמ"ש משל"ט מג"ב דרום לפני 

כחודשיים ימים נכנסתי לתפקיד מפקד חבל במועצה. תפקידי הוא. 
הכנת ישוב לשעת חירום הגברת ביטחון בישובים עי' הקמת כתת כוננות 
מתנדבים  רבשים  וגיוס  איתור  ישוב  משמר  הקמת  וישובית  מועצתית 

אם את/ה בטווח הגילאים 17-60, בעל 

בריאות תקינה אז כנראה שאתה צריך 

להיות חלק ממשפחת המתמי"ד במועצה. 

המתנדבים יוצאים לסיורים בממוצע כפעם וחצי 

בחודש )8 שעות חודשיות(, בצוותי של 3 מתנדבים 

בכל פעם. מתנדבים אשר מתגייסים מחוייבים 

לעבור השתלמות שיטור אשר בה עוברים בין היתר 

על סמכויות המתנדב )השוטר(, קשר משטרתי, 

עזרה ראשונה, ביצוע מחסומים רשיונות על ג'יפ 

משטרתי ועוד ועוד...

טלפונים של מרכז שיטור קהילתי: מיקי חובל מפקד הבסיס 050-6276249 מנחם צייזלר סגן מפקד הבסיס 050-7753187 
מאיר בן זקן מש"ק המועצה 050-6273701 אמנון קסאי מפקד חבל המועצה  052-8815506

את  ראש המועצה מעודד   - יזמות עסקית 
פיתוח היזמויות המבורכות באיזורנו ובשיתוף 
יועצת  התושבים  לרשות  עומדת  מט”י  עם 

שעוזרת לפיתוח ועידוד היזמויות.
או  עסק  להקמת  רעיון  להם  שיש  תושבים 
בתמיכה  ומעוניינים  דרכם  בתחילת  שהם 
לפיתוח  היחידה  עם  קשר  ליצור  מוזמנים 

ההון האנושי הטלפונים מפורסמים. 
זרקור על יזמות חדשה הפעם עם הנפלאות 

במשואות.
בין  מתקיים  אזורי  שבועות  פסטיבל 
התוכנית  סיוון.  א’-ז’   4-10.6 התאריכים 
מפורסמת בחוברת שחולקה לכל התושבים. 

תודות לשיתוף הפעולה האזורי ולמט”י.
עזרה  המבקש  כל  פעיל,  התעסוקה  מרכז 
עם  להתמודדות  ובכלים  בלמידה  בהכוונה 

עולם התעסוקה, המרכז פתוח בימי ראשון 
בין השעות 10.00-14.00 ובימי חמישי -12.00

14.00 בשאר הימים על פי תיאום מראש.
רכזי מתנדבים של כל מחוז הדרום התארח 
במועדון  התקיים  המפגש  במועצה,  אצלנו 
לחבר של עין צורים. יהודה נוימן מעין צורים 
נתן הרצאה מאלפת על גוש עציון  בשילוב 
והכל  ביישוב  שהקים  הקטן  במוזאון  בקור 
בעין  האומנים  במרכז  בקרנו  בהתנדבות. 
בניהול   TQM על  שמענו  ולסיום  צורים 

מתנדבים מפי עמיר רייז מעין צורים.
המח’  עובדי  של  חגיגית  צוות  ישיבת 
ל"ג  בערב  התקיימה  חברתיים  לשירותים 
הרב  צורים  עין  של  לחבר  במועדון  בעומר 
דברים  עם  הישיבה  את  פתח  זזון  בן  דוד 
בנושא הבנת האחר. ללי אלכסנדר העבירה 

תעסוקה ופיתוח הון אנושי 
לנו סדנא קצרה בנושא של תרפיה באומנות 
שכל אחד הביע ביצירה את תפיסת תפקידו 
במחלקה ועל כך תודות לכולם.לסיום הקרנו 
את  הצגנו  שבה  קריירה  על  מסדרה  חלק 

התפיסה העתידית של תעסוקה.
בשבוע  יפתח  בגישור  פרקטיקום  קורס 
הבא עם 8 משתתפים שזאת המגבלה של 
משפט  בית  בחסות  יתקיים  הקורס.הקורס 

באשקלון.
בימים  תתחדש  הפעילות   - נשים  מעגל 
לטיול  נצא  הקרובה  בפגישה  הקרובים 

בעקבות מנהיגות נשים בירושלים.

פרטים נוספים אצל מרגלית רייז
.050-8854133

בישובים הגברת מודעות לתושבים בנושא הפלילי מפקד בסיס מתנדבים 
תושב  משטרה,  קצין  חובל,  מיקי  מפקח  הוא  המתנדבים  בסיס  מפקד 
אשדוד, רווק. משרת כ 6 שנים במשטרה )כולם במג"ב(, מתוכם כשנה וחצי 
כמפקד  בתפקידו  המועצה.  של  במדים(  )מתנדבים  המתמי"ד  כמפקד 
בסיס הקים במועצה שעד לפני כשנה וחצי הייתה מהבודדות ללא בסיס 
מתנדבים. בבסיס מונים כיום 60 מתנדבים אשר עברו הכשרות שיטור, 
את  להגביר  מנת  על  המוא"ז  ביישובי  ומסיירים  משטרתי  נהיגה  קורס 
תחושות הביטחון בקרב תושבי המוא"ז. כל מתנדב נושא עימו נשק ותעודת 
שוטר המקנה לו סמכויות שוטר בעת פעילותו המבצעית. למעשה בסיס 
מתנדבים זה זוכה בכל פעם מחדש מאז הוקם להצטיינויות ולתשבחות 
רבות מצד גורמי המשטרה, מדובר בבסיס איכותי והומאני מאוד אשר 
מגבש בתוכו קבוצה של מתנדבים אשר הפכו כבר מזמן ליותר מחברים 
ואף למשפחה אחת גדולה, "משפחת מתמי"ד שפיר".אנו שואפים להגיע 
עד לסוף השנה ליותר מ 120 מתנדבים, אשר בתוכם יכללו אף מתנדבים 
נערים )תלמידי בית הספר כיתות י"א ומעלה(. למעשה אנו זקוקים לכם 
האזרחים על מנת להתרחב ולהעצים את נושא הביטחון ביישובים שלכם. 
כל שעליכם לעשות הוא לטלפן למרכז השיטור הקהילתי להשאיר את 
ויחל עימכם  פרטיכם ואחד הגורמים הרלוונטיים כבר יצור עמכם קשר, 

את תהליך הגיוס.

"השוטר והאזרח"
מרכז שיטור קהילתי במחלקת הביטחון של מועצה אזורית "שפיר".
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בשבוע שבין ה- 6  אפריל ל- 10 באפריל  2008  
נערך תרגיל חירום לאומי "נקודת מפנה 2", שבו 
השתלבו הרשויות המקומיות ב- 8 לאפריל 2008 
במסגרת תרגיל מוסדות חינוך ארצי שהתקיים 

בתאריך זה  כחלק מהתרגיל  הלאומי.
ברמה  וגופים  מפקדות  תורגלו  זה  בתרגיל 
הארצית  וב - 8 לאפריל 2008 תורגלו מוסדות 
החינוך )כל בתי הספר והגנים( ופעלו מול ועדת 

המל"ח המועצתית. 
מטרת התרגיל הייתה: שיפור הערכות המועצה 
להתמודדות עם מצבי חירום ע"י תרגול "מרכז 
ומתן  קליטה  לצורך  המועצה  של  ההפעלה" 

מענה לאירועים במוסדות החינוך.
פועל מטה  הוא המקום ממנו  "מרכז הפעלה" 
ועדת  מתכנסת  ובו  המועצה,  של  החירום 
והוכן לכך  מל"ח של המועצה. מקום זה תוכנן 
, מחולק לחדרים  )מקלט(  מוגן  מראש במבנה 
את  לנהל  תנאים שמאפשרים  עם  )משרדים(, 
המועצה והפעלת המשק החיוני בשעת חירום. 

ועדה  זו  חירום(:  לשעת  )משק  מל"ח"  "ועדת 

יעקב אסולין -קב”ט המועצההמועצה מתרגלת

המועצה  של  הניהולי  מהצוות  המורכבת 
ובראשה עומד ראש המועצה, ותפקידה לתכנן, 
לקבוע קדימויות, לתת מענה וסיוע לאוכלוסיה 
החירום:  גורמי  ובסיוע  בתיאום  חירום  באירועי 

צה"ל, משטרה, מל"ח מחוזי ועוד...
בנפילת  החינוך  מוסדות  תורגלו  זה  בתרגיל 
הוגדרו  אשר  מוגנים  למרחבים  וכניסה  טילים 

להם במוסד החינוכי.
ועדת מל"ח התכנסה במרכז ההפעלה ותורגלה 
יסודי  ספר  בבית  שנפלו  לטילים  מענה  במתן 

אבן- שמואל.
המענה שניתן כלל: ביצוע חסימות ע"י המשטרה, 
טיפול בנפגעים ע"י מד"א, טיפול בנפגעי חרדה 
ע"י עו"ס ואנשי מקצוע, טיפול ראשוני ע"י צוותי 
סיוע  שנפגעו,  ובמבנים  בתשתיות  אחזקה 
לצוות בית הספר ופתיחת מרכז מידע והסברה 

לציבור.
והפקת  סיכום  דיון  התקיים  התרגיל  בסוף 
המועצה  מוכנות  את  לשפר  מנת  על  לקחים 

לשעת חירום.

מבזקים ביטחון

הגיע  נבון  חיים  דר'  מבוגרים  השכלת 
לפגישה אצל ראש המועצה, דר' נבון הוא 
במשרד  מבוגרים  השכלת  על  האחראי 
בקרב  ההשכלה  קידום  המטרה  החינוך 

אוכלוסיית שפיר הבוגרת.

עם,  ברוב  נחנך  באלומה  התרבות  בית 
לפעילות  והוכשר  חודש  שופץ  האולם 
ובירך  דברים  נשא  המועצה  ראש  במקום. 
לועד  ברכות  במלאכה,  העוסקים  כל  את 
הישוב ליו”ר משה מרציאנו ולחבר המליאה 

מר איציק פרץ.

נחנכה  ז”ל  יוליס  רפאל  ע”ש איתי  ספריה 
הספריה  צורים,  בעין  קטיף  גוש  בשכונת 
היא יוזמה ברוכה של משפ’ יוליס להנצחת 

הבן היקיר.

במושב  נחגג  מיוחד  מסכת  סיום  טקס 
מסכת  את  למד  חג’ג  עדן  הנער  שלווה. 
ראש  הוזמן  לטקס  אותה,  וסיים  מגילה 

המועצה שהתרגש יחד עם הנוכחים.

התקיים  בשפיר  למתמידים  הצדעה  ערב 
המתמידים  השתתפו  המתמיד  בבסיס 
בנוכחותו  כיבד  השותפים.  וכל  המפקדים 
ראש המועצה המשתתפים סעדו ליבם כיד 

המלך.

ישראל  מקרקעי  מנהל  יו”ר  אפרתי  יעקב 
החל  הסיור  עבודה,  וישיבת  לסיור  הגיע 
בשכונת  שמואל  באבן  נמשך  באלומה 
ההרחבה והסתיים במרכז שפירא בישיבת 
מנהלת  הצטרפו  המנהל  ראש  אל  עבודה. 
דהן  מכאל  שטראוס  אפרת  הגב’  המחוז 
ובכירים נוספים. לסיכום נמסר כי הנושאים 

הקשורים במנהל יקבלו קדימות ויקודמו.

אלי דאובה
חבר קיבוץ עין צורים

מנכ"ל מועצה אזורית שפיר
הגדרת התפקיד:

תאום בין מחלקות המועצה.
המערכת מאחלת לאלי הצלחה בתפקיד

אני מאמין כי בכוחות משותפים אזורנו יהיה 
האזור לגור בו מכל הבחינות.

נמשיך ונקלוט את בני האזור ומשפחות צעירות 
נוספות. ונצעיד את מערכת החינוך והשירותיים 

האזוריים קדימה.
ארנון בן דב

מקבל מדליית כסף
בתחרות טניס שולחן



"חברותא" - לימוד עם אברכי ישיבת ההסדר 
חידון לח"י - ביום  "אור-עציון" בבית המדרש. 

רביעי כה' בניסן התקיים בביה"ס חידון לח"י.
את  לייצג  הזכות  על  התמודדו  תלמידים   15
שלשי  ביום  שהתקיים  הארצי  החידון  ביה"ס. 
זכה במקום  נהוראי  אירני  באייר. התלמיד  כב' 
בחידון  ייצוגנו  ספרי.  הבית  בחידון  הראשון 
הארצי ראוי להערכה. תקומת מדינת ישראל - 
"אנו מכריזים בזאת על הקמת מדינת ישראל" 
כיסופים של דורות חזון ואמונה מתגשמים. בבית 
ההיסטוריה  להוראת  מיוחדת  תוכנית  ספרנו 

מקדמים את הנוער

חטיבה בפעולה ... חטיבת הביניים - שפיר
והמורשת הקשורים לימים המיוחדים בתקופה 
והזהות  הקשר  את  לחזק  היא  המגמה  זו. 
תוכנית   - צה"ל  לחללי  הזיכרון  יום  היהודית. 
תלמידי  ספרי.  בית  וטקס    - דיומא  מענייני 
בקיבוץ  ממלכתיים  בטקסים  השתתפו  חט"ב 
תודה  שלמי   - מחשבים  ורבורג.  ובכפר  נגבה 
על  החינוך  מחלקת  ולמנהל  המועצה  לראש 
השגת המשאבים והמאמץ לרכישת מחשבים 
בחט"ב  המחשבים.  חדרי   ושדרוג  חדשים 
בכיתות  ייחודיות  תוכניות  מספר  פועלות 
שילוב  בהוראה.  המחשב  בשילוב  השונות 

השו"ת.  ופרויקט  תלמוד  בהוראת  המחשב 
  WORD,  EXCEL,  POWER מיומנויות מחשב: 

POINT הכנת עבודות שונות.
יכולות  יש  תלמיד  שלכל  הוא  מאמין  האני 
בעז"ה  משתדלים  אנו  לו.  מיוחדים  וכשרים 
כל  של  והכוחות  הכשרים  למיצוי  להביא 
מזמינים  אנו  ויכולותיו.  כישוריו  על-פי  אחד 
הצביון  עם  המזדהים  האזור  תלמידי  את 
וללמוד  להצטרף  ערכי,  החינוכי  והקו  הדתי 
והמשפחה  הבית  שאווירת  קרובה  במסגרת 

בין מאפייניה.
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כידוע מזה כ-5 שנים פועלת במועצה 
ל-  הנותנת מענה  נוער  יחידה לקידום 
40 נערים ונערות המשתתפים בתוכניות 
שונים. בימים אלו אנו מצויים בשיאה 
של הפעילות ורצינו לעדכן אתכם לגבי 

הנעשה:
אלו  בימים  לצה"ל:  להכנה  סדנא 
מסיימת קבוצה של-15 נערים ונערות 
שהשתתפה בסדנא שמטרתה לחשוף 
את נושא הגיוס ולהתמודד עם הפחדים 
הקשורים לצבא. את הסדנא העביר סגן 
אלוף במילואים, מושל חברון לשעבר 
אצל  מוטיבציה  לעורר   הצליח  אשר 

הנערים בנושא הגיוס.
יצאו  השנה  מרץ  בחודש  גדנ"ע: 
גדנ"ע  לתוכנית  נערים  של-10  קבוצה 
של  לשבוע  בוקר  שדה  שבבסיס 
מאוד  שבוע  חוו  הנערים  אימונים. 
אינטנסיבי שכלל: למידה בנושא טוהר 
גופנים  אימונים  רבה,  משמעת  הנשק, 
ליום  עד  הנערים שרדו  כל  ומטווחים. 
אחד  נער  התוכנית  בסיכום  האחרון. 
למה  שבוע,  עוד  נישאר  "הייתי  אמר 
צריך לחזור?". נערה נוספת אמרה "זה 
היה סבבה, אני לא חשבתי שאני אצליח 
הצלחתי".  אבל  במטווחים,  להשתתף 
אנו מאחלים לכל הנערים שהשתתפו 

בגדנ"ע הצלחה בגיוס העתידי!!
בחודשיים  הארץ:  להכרות  סמינרים 
השתתפו  היחידה  נערי  האחרונים 
לימודי  וסמינר  בירושלים  יומי  בטיול 

בן יומיים בצפון. בין המקומות שהיינו: 
חמת  גמלא,  שמורת  ארבל,  תצפית 
ומנהרות  בירושלים  עתיקה  עיר  גדר, 

הכותל. 
סוכר"  בבצק  עוגות  "עיצוב  קורס 
לנערות: ליפני כחודשיים קבוצה של-9 
עיצוב  בנושא  קורס  התחילו  נערות 
ולעצב  לפסל  לומדות  הנערות  עוגות. 
בבצק סוכר ובשוקולד ומצליחות לעצב 

עוגות מדהימות.
שלנו  הנערים  אלו  בימים  בגרויות: 
בגרות  למבחני  לגשת  מתחילים 
אנגלית,  סוציולוגיה,  במקצועות: 
פסיכולוגיה,  היסטוריה,  מתמטיקה, 
לחזק  רוצים  אנו  ותנ"ך.  ספרות  לשון 
והמורים  היחידה  צוות  ידיהם של  את 
על ההשקעה ולאחל לנערים ולנערות 

שלנו הצלחה רבה בבחינות הבגרות.

לבירורים ולשאלת יש לפנות אל
מקסי זייטונה, מנהל היחידה

לנייד: 050-8854108
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חג השבועות הוא חג מתן תורה כי הוא חל לאחר 
וכן  שבועות,  שבעה  שהם  העומר  ספירת  ימי 
כתיב:  וכן  לך..."  תספור  שבועות  "שבעה  כתיב: 
הכתוב  ותלה  אלוקיך".  לה’  שבועות  חג  "ועשית 
יום חג השבועות בספירה מה שאין בשאר החגים, 
שכאשר נתבשרו ישראל לצאת ממצרים נתבשרו 
החמישים  לסוף  התורה  את  לקבל  עתידים  שהם 
את  "בהוציאך  שנאמר:  ממצרים,  ליציאתם  יום 
העם ממצרים תעבדון את האלוקים על ההר הזה", 
ובצאת ישראל ממצרים מרוב החשק ואהבה היום 
סופרים יום אחר יום אחד, שניים, שלוש וכו’ כאדם 

מרוב חשקו ואהבתו ליום המיועד.

הרב מדר אליהו - רב המושב איתן

מבזקים

יוזמה ברוכה של ראשי הרשויות חוף אשקלון 
איזורי  מזכירים  קורס  הניבה  ושפיר  לכיש 
המתקיים בנהורה, הקורס מיועד למזכירים 
בפוטנציה,  ומזכירים  ועדים  חברי  מכהנים, 
ובקרב  הסילבוס  על  אחראי  דרום  מפע”ם 

המשתתפים נרשמה שביעות רצון.

  MEGA MISSION משתתפים  רב  אירוע 
בקרית  העירונית  ברחבת הבריכה  התקיים 
גת, באירוע השתתפו תושבים פעילים מכל 
במיוחד  שהגיעו  משיקגו  ותושבים  האזור 
 60 לרגל  ולישראל   2000 לשותפות  להצדיע 

שנותיה.

ועדת ההיגוי שיקגו ישראל התכנסה כהרגלה 
בסיור  יצחק  במשואות  הפתיחה  והפעם 
במפעל על בד ובדיון על הזדמנויות וכיוונים 
חדשים בשותפות בתום ימי דיונים פוריים 

אושרו הפרוייקטים שכבשו את הלב.

קבוצת תושבים מיוהנסבורג-דרום אפריקה, 
הגיעה לבדוק את הרחבת אבן שמואל, הנ”ל 
פגשו את ראש המועצה, התרשמו מהאזור 
המתפתח וממוסדות החינוך במועצה. תודה 

לנעמי ולעדנה.

השתלמות ועדים החלה במרכז יום לקשיש 
באב”ש, ההשתלמות מיועדת לכל הועדים הן 
ועדי אגודה והן ועדים מוניציפאליים נקבעו 
שלושה מפגשים והמשתתפים נהנים מטובי 
המרצים. המפגש האחרון מתוכנן ל- 16.6.08 
המקצועיות  ההוצאות  מלבד  ובו  שני  יום 
המח’  מנהלי  בהשתתפות  פאנל  יתקיים 
מועצה כאשר כל מחלקה מציגה את תחומי 

פעילותה.

זכותם  ולהזכיר  לדורות  הספירה  נקבעה  לכך 
לדורות. ויש לשאול, למה חז"ל קבעו שמחת תורה 

בשמיני עצרת? היה להם לקובעו ביום השבועות.
קראו  בחור  שראה  אחד  למלך  משל,  המשילו 
התפלא  בתי,  עם  שתתחתן  רוצה  אני  לו:   ואמר 
הבחור, מה ראה המלך בי יותר משאר הבחורים? 
אולי יש בבת איזה מום מסוים!? אבל דבר המלך 
השנה  בגמר  והיה  חתונה.  ונעשתה  להשיב  אין 
החתן בא למלך ואמר לו: “אני מבקש לעשות שוב 
חתונה”. שאל אותו המלך “מה קרה”? ויען ויאמר: 
חשבתי  הבחורים  שאר  מכל  בי  ובחרת  שמאחר 
נוכחתי שאין כמו בתך  אולי יש מום בבתך. עתה 
ביופי ובחוכמה ובכל המידות הטובות! והוא הטעם 
ממה שכתוב )בספר שמות יט’ פס’ יז’( "ויתייצבו 
שהפך  מ"ח(  שבת  )ובגמרא  ההר"  בתחתית 
התורה  מקבלים  אם  ואמר:  כגיגית,  ההר  עליהם 
מוטב, ואם לאו שם תהיה קבורתם. אז התחילו עם 
ישראל לחשוב שמא יש בתורה חלילה משהו לא 
טוב. אבל אחר גומרם את התורה וראו כמה טובה 
מתענוגות עולם הבא. אז עשו שוב שמחה כפולה 

ביום שמיני עצרת.

הרב אליהו מדר, רב מושב איתןחג השבועות הוא חג מתן תורה

גואטה עודדנקודת מבט

לתושבי המועצה ה' עמכם
כחברי  לשמש  וחברי  אני  נבחרנו  שנה  כחצי  לפני 
מטעם  אחד  כל  שפיר  האזורית  המועצה  מליאת 
ישובו בבחירות דמוקרטיות שנעשו בצורה מכובדת 
המליאה  בישיבת  תקינה.  בחברה  כראוי  ונקיה 
את  לראות  הלב  את  ומחמם  מרנין  היה  הראשונה 
הגיוון האנושי של חברי המליאה ותיקים לצד חדשים 
שיפור  הוא  רצונם  שכל  צעירים  חברים  ובמיוחד 
איכות החיים בתחומי החינוך הרווחה ושיפור השרות 
לאזרח. תפקיד חשוב זה מלווה בחששות ואחריות 
כבדה כנציגי ציבור )לחלק מאיתנו זה תפקיד ציבורי 
מה  עצמנו  את  שואלים  אנו  רבות  שאלות  ראשון( 
תפקידנו? כיצד אני יכול לשפר ולעזור? היכן אני יכול 
להשפיע יותר? למי פונים בכל עניין? אך שאלות אלו 
והחששות הרבים התפוגגו לאחר שהגענו למועצה 
המועצה,  ראש  ע"י  פתוחות  בזרועות  והתקבלנו 
מנהלת לשכת ראש המועצה, ומנהלי המחלקות וכל 
בעלי התפקידים במועצה. דלתו של ראש המועצה 

פתוחה לכל בקשה ורעיון שמטרתם טובת המועצה 
למען  ולילות  ימים  עושה  המועצה  ראש  ותושביה. 
)לא  התושבים  של  ובטיחותם  רווחתם  השכלתם, 
אשכח את הלילה בשעה מאוחרת ובאוירה הקודרת 
לאחר התאונה המחרידה כאשר ראש המועצה כנס 
את חברי המליאה בצומת אבן שמואל עם הנהלת 
מע"צ כדי לדון בהתקנת רמזור בצומת, ואכן נתקבלה 
החלטה והרמזור יותקן אי"ה בקרוב( הרצון העז של 
פעילות  תחומי  בכל  ביטוי  לידי  בא  להצלחה  כולם 
המועצה, בתחום החינוך, התרבות,  הרווחה, איכות 
הסביבה ותברואה, הנדסה ועבודות תשתית. נוכחתי 
נתנת  מיוחדת  לב  ותשומת  רב  שמשקל  לדעת 
והלימודים  התיכון  עד  הרך  מהגיל  החינוך  בתחום 
הגבוהים. ועל כך יישר כח לכל העוסקים במלאכת 

הקודש של חינוך ולימוד תורה לילדי ישראל.
העידכונים  המליאה  בישיבות  הנעימה  האווירה 
אהבת  המועצה  מראש  מקבלים  שאנו  השוטפים 
ההדדי  הכבוד  השונות  לדעות  ההקשבה  החברים 
לראש  ועידוד  כח  נותנים  משפיע,  להיות  הרצון 
בעשייה  ולהמשיך  לפעול  המועצה  ולחברי  המועצה 

הברוכה למען תושבי המועצה.
ברכתי לראש המועצה ולמנהלי המחלקות:

"עובדי ציבור באמונה ה' ישלם שכרם".
ואני תפילה ותקווה שחברי במליאת המועצה 

ואנוכי נעשה באמונה את השליחות ואת התפקיד 
שקבלנו על עצמנו למען תושבי המועצה.

בברכת המשך עשייה פוריה

עודד גואטה
בעל תואר שני 

בתלמוד.
רווק, משמש 

כמחנך בי"ס יסודי 
רמב"ם, מכהן 
כחבר מליאת 

המועצה, שלווה.
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במשואות יצחק הוקם השנה מקום פעילות מיוחד לילדים,
"נפלאות במשואות" כוללת היום מספר תחומי פעילות: חדר ג'ימבורי לגיל הרך )מותאם לגילאי 6 - 1( + 
משחקיה, חוגי העשרה לילדים - חוג חלום של סיפור וחוג בישולדים לגילאי גנים + ביה"ס, הפעלות ימי 
הולדת, השכרת חדר הג'ימבורי לימי הולדת, אפשרות להפעלת קייטנות )חנוכה, פסח, קיץ( וכן פעילות גנים 
ובתי ספר בשעות הבוקר. במשך השנה מתקיימים ימי פעילות מיוחדים בג'ימבורי סביב חגים, עונות השנה 
וטבע במגוון תחומים, סדנאות יצירה, איפור, בישול, סיפור ועוד. אנו ממליצות להורים לבוא ולהתרשם 

ולתת לילדים לחוות מה קורה כשדמיון ויצירתיות נפגשים במקום אחד... מחכות לכם.

יפעת וליאורה.
זמני הפעילות: ימים א'-ה' בין השעות: 16:00-18:30 יפעת 050-7981114, ליאורה 050-7962091

יום פעילות בחווה החקלאית בביה"ס לחינוך חקלאי אשקלון
ואליהם  באשקלון  החקלאית  בחווה  מודרך  לסיור  יצאו  שמואל  אבן  היום  מרכז  קשישי  זקן"  פני  "והדרת 
הצטרפו לחוויה ילדי בית הספר אור החיים. הילדים שיתפו פעולה עם קשישי מרכז היום בפעילויות הרבות:  

קטפו ירקות מהחממה, הכינו סלט, אפו פיתות על סאל והכינו שקיות ריחניות להבדלה. היום כולו היה יום 

שטוף שמש  והסיור היה מוצלח ומאורגן להפליא, וכל התודות והברכות מגיעות למנהלת החווה החקלאית 

ולאנשי צוותה. מרכז היום לקשיש באבן שמואל מקיים מגוון רחב של פעילויות, התעמלות, אומנות, שיעורי 

תורה, הרצאות בנושאי בריאות, חממה יוצרת, ועוד. כמו כן מספר פעמים בחודש מתקיימים ימי עיון, סיורים, 

פעילויות מיוחדות, טיולים וכדומה.  

פרטים נוספים בטלפון: 08-6814542

מח' תברואה ואיכות הסביבה
מנת  על  הקיץ.  בחודשי  יתושים/זבובים  למניעת  הערכות 

למנוע התפתחות יתושים יש לאתר מקורות מים עומדים 

לתקן   - הביוב  מע'  הקרובה:  ובסביבתם  הבית  בחצרות 

ולנקז.  לייבש  ומקלטים  גגות  הביוב.  שוחות  את  ולאטום 

דליים, צמיגים חביות ומיכלים מלאים במים לרוקן. בריכות 

נוי - להכניס דגי גמבוזיה.

במושבים יש למנוע היקוות מים כתוצאה מהשקייה בעודף, 

השקיות סרק, היקוות מי קירור, או לולים וחממות.

בבריכות  יתושים  לדגירת  מניעה  פעולת  מבצעת  המועצה 

עומדים  מים  נק'  המאתר  תושב  כל  ובמאגרים,  חימצון 

בשטחים ציבוריים מפגעי זבובים - זבוב הבית:

מניעת מפגעי הזבובים מתבססת על איתור מוקדי הדגירה 

)לולים,  בהם  והטיפול  הרימות  לנוכחות  ניטור  באמצעות 

רפתות, דירי כבשים, ערימות זבל לא מטופלות( זבוב הבית 

מתרבה בחומר אורגני לח במצב של רקבון, או תסיסה כגון 

זבל בעלי חיים בלתי מעובד, פירות וירקות מרקיבים.

למנוע  וכן  סגורים  אשפה  לפחי  לדאוג  ביתית-יש  אשפה 

את  לשטוף  רצוי  האשפה.  פחי  סביב  אשפה  גלישת 

למנוע  הפינוי.   לאחר  לשבוע  אחת  לפחות  אשפה  פחי 

התפתחות רימות בתחתית פחי אשפה. רצוי לפנות ערימות 

זבל, פסולת וגזם בזמן וכן זבל רטוב שמיועד לזיבול הגינה 

הציבה  המועצה  זבובים.  להתפתחות  מקור  להיות  עלול 

בחלק  תושבים  לצערנו  ישוב  בכל  זבובים  מלכודות  כ-30 

הפרטיים,  בחצרות  ולהציבם  להורידם  החליטו  מהמקומות 

במלכודות.  חומר  מילוי  העונה  כל  במהלך  המונע  דבר 

שהצגנו  כפי  אך  בזבובים,  מהטיפול  חלק  הן  אלו  מלכודות 

בהתחלה רצוי למנוע את התפתחות הזבובים במקור )חומר 

אורגני, לולים, רפתות וכו'(.

נחשים ומזיקים רצוי לשמור על סביבה נקיה, מגרוטאות, 
ניכוש עשבייה וקוצים מסביב החצרות.

נתקלת במפגע?
התקשר למח’ תברואה ואיכות הסביבה 8508908 08. או 

למוקד - 109.


